回覧

回覧サイン欄						

2021 (令和3年) 5月10日

くるめ木町内会会長 栗栖 晃 携帯電話 090-3175-3374 Eメール kurumegi@gmail.com

くるめ木町内会5月総会

あいさつ

議題

- 1、2020年度事業報告(別紙のとおり)
- 2、2020年度決算報告並びに監査報告について(別紙のとおり)
- 3、2021年度事業計画案(別紙のとおり)
- 4、2021年度予算案について(別紙のとおり)
- 5、くるめ木町内の夜間防犯活動について(当分の間中止とします。)

活動方法

- ① 会長は、町内会が所有する防犯用ベストを着用し、拍子木を打ちながら町内を巡視し不審者への注意を促す。
- ② 各区の会長が中心となり各区で実施します。

活動日時

- ① 活動日は、基本的に町内定例会日の曜日に該当する翌週からとし、各区の会長が決定する。 但し、定例会の無い月は、別途定める。
- ② 活動時間は、概ね午後7・8時頃から30分程度とする。
- 6、くるめ木町内会ホームページについて
 - ◆ くるめ木町内会の公式ホームページを作成しています。

閲覧方法は、広島市ホームページから >地域ポータルサイトこむねっとひろしまを、検索してください。> 東区 > くるめ木町内会

◆ アドレスは? https://www.com-net2.city.hiroshima.jp/kurumegi/

7、その他

- ◆ 6月の定例会は、中止とします。
- ◆ 7月の定例会は、<u>7月10日(土)19:00</u>に開催します。